
 
 

            di  MILANO 
  
Oggetto: Fornitura in noleggio di nr. 3 apparecchiature multifunzione produttività  
                  alta 60 mesi.          
 .             

DETERMINA N ° 3 

                           L’AVVOCATO DISTRETTUALE DELLO STATO 

Premesso che il contratto di noleggio per nr. 3 apparecchiature multifunzione 

monocromatiche Kyocera in uso a questa Avvocatura per lo svolgimento 

dell’attività istituzionale risulta in scadenza il 27.03. p.v.  

Rilevata la necessità di dotarsi di analoghe apparecchiature in sostituzione di 

quelle in scadenza; 

Atteso che le Pubbliche Amministrazioni sono tenute ad approvvigionarsi 

attraverso le convenzioni ed accordi quadro stipulati e messi a disposizione dalla 

Consip s.p.a.;   

Verificato  che sul portale del MEF – Acquisti in rete per la P.A., la Consip spa ha 

attualmente delle convenzioni attive per il noleggio di fotocopiatori; 

Rilevato che la Consip ha attivato detta convenzione per il lotto di riferimento 

nr. 2 “Multifunzione A3 monocromatiche dipartimentali” con la Sharp Electronics 

Italia S.P.A., quale aggiudicatari della procedura di gara per il suddetto lotto CIG 

6763289AA2;    

Visti il D. Lgs. 50/2016 – D. Lgs. 165/2001 – L. 136/2010 – L. 190/2012 – d. Lgs. 

33/2013, DPR 445/2000,  il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione 

dell’AGS (2017-2019), il Programma Triennale Trasparenza e Integrità dell’AGS 

(2017-2019); 

Acquisito il CIG n ° ZBE21F9A14 della A.V.C.P. attribuito alla presente procedura 

ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari; 

DETERMINA 

per    le motivazioni    indicate in premessa,  di aderire   alla convenzione 

Consip – Apparecchiature Multifunzione 27  Lotto 2 -  per il noleggio di tre 

fotocopiatori.  

   La durata del suddetto contratto sarà di 60 mesi produttività alta numero copie  

   incluse 95550 a trimestre ed avrà  un valore   economico   pari ad  € 22.165,20  

   oltre IVA.                                                                                                                        
 

 
                                                            L’AVVOCATO DISTRETTUALE DELLO STATO   

                                                                 (Avv. Maria Gabriella Vanadia) 


		2018-02-13T13:25:31+0100
	Milano
	MARIA GABRIELLA VANADIA




